入札参加事業者 様

契約方法確認書の提出について（お知らせ）

 令和５年度９月公告分の案件から電子契約の運用開始に伴い、入札時添付資

料として、契約方法確認書を提出していただきますので、下記のとおりご対応

よろしくお願いします。

記

１ 契約方法確認書について

  入札案件に添付のある様式を使用し、契約方法を「電子契約」又は「紙の

契約書」で選択していただきますが、「電子契約」を原則としますので、「紙

の契約書」はやむを得ない場合にのみ選択してください。

代表者印の押印は不要です。入札時添付資料として求められている書類と

共に添付してください。

２ 電子契約について

  豊田市ホームページに電子契約ガイド及び豊田市電子契約事業者説明会動

画を掲載しています。詳細は下記のサイトから確認できます。

【契約課・電子契約ページ】

https://www.city.toyota.aichi.jp/jigyousha/keiyaku/1052903/index.html

３ その他

  電子契約を希望した場合であっても、契約締結予定日（変更契約を含

む。）までに電子契約サービスを利用した承認が困難な場合は、紙の契約書

に切り替える場合がありますので、ご了承ください。

【お問合せ先】豊田市総務部契約課 TEL：0565-34-6616 FAX：0565-34-6789